
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Poselství Ježíšovo : výběr textů ze 4 evangelií / Jan Sokol ; [barevné kresby ... Václav Sokol] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kristův rytíř : historický román na podkladě života sv. Vojtěcha / Marja Czeska-Mączyńska ; přeložil K. Otýpka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Praktické rady budoucím učitelům, řešení problémů /  [připravila Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ; editor Dora Assenza] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Individuální přístup k pomoci jiným, začlenění minorit /  [připravila Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ; editor Dora Assenza] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kreativita ve škole /  [připravila Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ; editor Dora Assenza] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přístup k dětem podle individuálního psychického vývoje /  [připravila Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ; editor Dora Assenza] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: 500 otázek na mimozemšťany   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mezi životem a smrtí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mezi dobrem a zlem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Příběh gurmána   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Půl světa mocným   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Neviditelný nepřítel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Spiklenci z lásky /  Jaromír Jindra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příšerná teta /  David Walliams ; z anglického originálu Awful auntie ... přeložila Veronika Volhejnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vesperae solennes in C ; Litaniae lauretanae / Antonín Brossmann ; Czech Ensemble Baroque ; Roman Válek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O solitude /  Purcell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bach, Handel /  Sabine Devieilhe ; Raphaël Pichon ; Pygmalion (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: L'homme de génie /  Giovanni Antonini ; Kammerorchester Basel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Bob a Bobek na cestách.  technický scénář a režie Ivo Hejcman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O Dorotce  námět, scénář, režie Božena Možíšová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já Baryk  režie Jiří Kubíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat se vracejí  režie Ladislav Pálka ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žofka ředitelkou ZOO  režie Cilka Dvořáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pan Tau  režie Jindřich Polák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zahrádkář : rádce ovocnářů, zelinářů, květinářů, vinařů a ostatních pěstitelů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zahradnictví : ovocnářství - zelinářství - květinářství - školkařství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zálesí : humpolecký zpravodaj : měsíčník pro historii, kulturu a společenský život Humpolecka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zaostřeno na ženy = Focused on women / zpracoval odbor informačních služeb (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Západočeský historický sborník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Obrazy z Rus /  Karel Havlíček Borovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obřadní síně národních výborů Jihočeského kraje /  Hana Brázdová ; autor fotografií Antonín Cvak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ortskunde von Rosenberg /  zusammengestellt von Hans Waltenberger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ortskunde von Rosenberg /  zusammengestellt von Hans Waltenberger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osídlení Doudlebska /  úryvky ze studií podává Josef Braniš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osmdesát let Českobudějovické spořitelny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Skládačky - barvy a vzory : poznávání pro nejmenší  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divukraj /  James A. Wilson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zóna : tajemství Černobylu / Krzysztof Głośnicki, [Maciej Drewing ; ilustrace: Wojciech Bajor, Tomasz Zarucki a Ina Młocicka ; překlad: Tabletop Polish a Marcin Wełnicki] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pélotone : staň se legendou : největší cyklistické dobrodružství Francie počátku 20. století  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brass Birmingham /  Matt Tolman, Martin Wallace, Gavan Brown (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hippocrates /  Alain Orban (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
